檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：邱律婷

電話：02-77345816

電子郵件：luting@ntnu.edu.tw

受文者：長榮大學

發文日期：中華民國107年6月8日

發文字號：師大進字第1071015709號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校辦理「守護台灣─文化資產考察教室」課程招生

訊息，敬請惠予公告並鼓勵所屬人員踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、本校「守護台灣─文化資產考察教室」課程，由本校地理

系教授開班授課，透過講授、現地實察、實際案例解說與

操作、討論、實作等上課方式，瞭解文化資產與我們生活

的關連性與重要性，成為文化資產的守護者。

二、文化資產課程即將納入國中、國小課綱，歡迎國中、國小

老師踴躍報名參加。

三、對臺灣歷史文化、自然地景有興趣之大專院校學生，歡迎

踴躍報名參加。

四、詳細招生訊息及報名事宜，請逕向本校進修推廣學院網站

查詢(網址：https://www.sce.ntnu.edu.tw/home/course

/detail.php?course=1072M055)。課程事宜洽詢專線：(0

2)7734-5816。

正本：臺北市各國民中學、新北市各國民中學、國立國民小學、公立大學校院、私立大

學校院

5

1078002737

■■■■■■■■■長榮大學

■■■■■■■■■人文社會學院

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校進修推廣學院 2018-06-08
11:49:27

校長 吳正己